
1/2

Začíná 2. vlna českých pochodů za mír: "Po stopách
osvobození naší vlasti od fašizmu".

odysee.com/@ProudNárodníHrdosti:4/pochodzamír2vlna:f

Sponsored

10. dubna 2023559 zhlédnutí

Český pochod za mír - Po stopách osvobození naší vlasti od

fašismu - prozatimní seznam měst (další se postupně

přidávají): ★ 12.04. - Hodonín

 ★ 17.04. - Břeclav (před Gymnáziem 17:00)

 ★ 22.04. - Opava (Dolní náměstí 11:00)

 ★ 06.05. - Frymburk (náměstí 9:00)

 ★ 06.05. - Český Krumlov (náměstí Svornosti pamětní deska letcům

11:00)

 ★ 06.05. - Písek (náměstí u radnice 16:00)

 ★ 07.05. - Rejta u Trhových Svinů (památník mladých občanů

16:00)

 ★ 08.05. - Jindřichův Hradec (památník osvoboditelů 16:00)

★ 08.05. - Tábor (u sochy Mistra J. Husa 19:00)

 ★ 09.05. - Vítějovice (setkání vojsk pěti armád - dva pomníky míru

15:00)

 ★ 09.05. - České Budějovice (nám. P. Otakara II. 17:00 a hřbitov Sv.

Otýlie 16:00)

 ★ 09.05. - Nový Jičín (Pam. družby 12:00)

 ★ 10.05. - Soběslav (městský hřbitov 17:00)

 ★ 11.05. - Čimelice (u hlavní silnice 16:00)

 ★ 12.05. - Vodňany (Písecká 24 v 17:00)

https://odysee.com/@ProudN%C3%A1rodn%C3%ADHrdosti:4/pochodzam%C3%ADr2vlna:f
https://odysee.com/@ProudN%C3%A1rodn%C3%ADHrdosti:4


2/2

Krásné a požehnané Velikonoční pondělí, milí přátelé! Doufám, že

svátky trávíte v atmosféře pohody a lásky obklopeni svými

nejbližšími a vašemu srdci nejdražšími lidmi ❤. Avšak aby nám tato

pohoda záhy neskončila, je nutné začít se starat i o věci veřejné a

zapojit se do celospolečenského dění. Se stále rostoucím

znepokojením sledujeme, že v naší vlasti, v Evropě i na celém světě je

v současné době fatálně ohrožen MÍR. Lidé z celé ČR se rozhodli to

tak nenechat a v březnu sami, spontánně, bez jakékoli centrální

organizace uspořádali v cca 70 městech pochody za mír. Tyto

pochody nyní pokračují s podtitulkem: "Po stopách osvobození naší

vlasti od fašismu". 1. osvobozeným městem na našem území byl

HODONÍN - 12.4.1945. A proto právě v Hodoníně začínáme! Info o

městech, která se postupně přidávají ke 2. vlně pochodů, najdete na

stránkách pochodmiru.cz v sekci plakáty ke stažení. Většina měst u

nás byla osvobozena až začátkem května, proto letáky budou teprve

postupně přibývat. PŘIJĎTE podpořit mír!

1 komentář

0/2000

 

�🕊�🕊

Přetáhněte sem pro nahrání!

 

 


